30/07/201¢

|y, INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 11:49:51

\ BERTPREY

CNPJ:02.581.343/0001-12

L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/05/2019 0071/2019 03.05.01.04.122.0011  0284/2018 Pregéo 24-TELEFONICABRASIL S. A FORNECIMENTOS DE LINK DE NTERNET 3.840,00
2024.3.3.90.40.00 CNPJ:02558157000162 FIBRA OPTICA - EXERCICIO 2019
02/05/2019 0070/2019 03.05.01.04.122.0011 0206/2018 Dispensa de Licitagéo 24-TELEFONICA BRASIL S.A SERVICO DE TELEFONIA FIXA (CONTRATO) 5.324,75
2024.3.3.90.40.00 CNPJ:02558157000162 - EXERCICIO 2019
02/05/2019 0069/2019 03.05.01.04.122.0011  0057/2015 Pregao 162-GAP CONSULTORIA SERVICOS DE LOCACAO DE SOFTWARE 15.366,38
2024.3.3.90.40.00 CONTABIL LTDA CONTABIL - EXERCICIO 2019 (04 MESES)
CNPJ:10139519000109 SERVICOS DE LOCACAO DE SOFTWARE
CONTABIL - EXERCICIO 2019 (17 DIAS)
06/05/2019 0072/2019 03.05.01.04.122.0011 0155/2018 Dispensa de Licitagéo 486-F . BARREIRA DA SILVA SERVICO DE BACKUP ONLINE 3.604,00
2024.3.3.90.40.00 CONSULTORIAEM CRIPTOGRAFADO - EXERCICIO 2019
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO
CNPJ:03343434000182
06/05/2019 0073/2019 03.05.01.04.122.0011  0022/2011 Dispensa de Licitagdo 141-ASSOC.BRAS.INST.PREV ANUIDADE FILIACAO ABIPEM - EXERCICIO 1.200,00
2024.3.3.90.39.00 .EST.E MUNIC. - ABIPEM 2019
CNPJ:29184280000117
07/05/2019 0075/2019 03.05.01.04.122.0011  0048/2004 Dispensa de Licitagéo 27-ASSOC. PAULISTA ENT. ANUIDADE APEPREM - EXERCICIO 2019 550,00
2024.3.3.90.39.00 PREV. MUNICIPAL
CNPJ:01144081000166
07/05/2019 0074/2019 03.05.01.04.122.0011  0091/2019 Dispensa de Licitagdo 40-POSTO DE SERVICO FORNCECIMENTO DE COMBUSTIVEL - 2.000,00
2024.3.3.90.30.00 PADRE ANCHIETA EXERCICIO 2019
CNPJ:05116574000143
08/05/2019 0077/2019 03.05.01.09.272.0012  0099/2019 Outros / N&o Aplicavel 521-JOSE RICARDO SOARES INDENIZACAO CONFORME MANDADO 148.977,91
2010.3.3.90.93.00 DE NOVAES JUDICIAL N° 075.2019/001447-9
CPF:01805227874
08/05/2019 0076/2019 03.05.01.04.122.0011  0149/2015 Dispensa de Licitagdo 158-ANBIMA-ASSOC.BRAS. RENOVACAO CERTIFICAGAO CPA 10 - 313,00
2024.3.3.90.39.00 DAS ENT.MERC.FINANC. E SERVIDOR ALEXANDRE HOPE HERRERA
CAPITAIS
CNPJ:34271171000762
16/05/2019 0078/2019 03.05.01.04.122.0011  0238/2018 Pregao 523-UNIVERSALPREV LICENCA DE USO DE SOFTWARE 29.030,40
2024.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA PREVIDENCIARIO DESTINAA GESTAO DE
LTDA CNPJ:10175059000174  RPPS - EXERCICIO 2019
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20/05/2019 0080/2019 03.05.01.04.122.0011  0123/2019 Outros / Nao Aplicavel 452-PHELIPPE SANTOS DO ADIANTAMENTO PARA PEQUENAS 2.000,00
2023.3.3.90.39.00 BOM SUCESSO DESPESAS DO INSTITUTO
CPF:30699768837
20/05/2019 0079/2019 03.05.01.04.122.0011  0056/2018 Dispensa de Licitagédo 512-PARAMITATECNOLOGIA LICENCA DE USO DO SOFTWARE QUANTUM 1.995,00
2024.3.3.90.40.00 CONSULTORIA FINANCEIRA  AXIS ONLINE
LTDA CNPJ:07931931000152
28/05/2019 0081/2019 03.05.01.04.122.0011  0221/2018 Dispensa de Licitagdo 392-SIDNEI CHAMELETE SERVICOS DE HOSPEDAGENS DO SITE DO 334,00
2024.3.3.90.40.00 ANDRADE PUBLICIDADE-ME INSTITUTO - (05 MESES) - EXERCICIO 2019
CNPJ:64634678000109 SERVICOS DE HOSPEDAGENS DO SITE DO
INSTITUTO - (17 DIAS) - EXERCICIO 2019
29/05/2019 0082/2019 03.05.01.04.122.0011 0126/2019 Dispensa de Licitagéo 534-INSTITUTO BRASIL DE INSCRICAO DO SERVIDOR PHELIPPE 1.000,00
2024.3.3.90.39.00 INTELIGENCIA EM SANTOS DO BOM SUSSESSO -
ADMINISTRACAO PUBLICA PARTICIPACAO DO CURSO AUDESP FASE
LTDA CNPJ:62009642000109 |V EM SAO PAULO DO
30/05/2019 0084/2019 03.05.01.04.122.0011  0105/2019 Dispensa de Licitagdo 76-A TRIBUNA DE SANTOS PUBLICACAO EDITAL 02/2019 - LICITAGAO 1.386,00
2024.3.3.90.39.00 JORNAL E EDITORA LTDA. PREGAO PRESENCIAL
CNPJ:58183401000104
30/05/2019 0083/2019 03.05.01.04.122.0011  0105/2019 Dispensa de Licitagédo 98-IMPRENSA OFICIAL DO PUBLIQAQAO EDITAL 02/2019 - LICITACAO 1.382,85
2024.3.3.90.39.00 ESTADO S/A. - IMESP PREGAO PRESENCIAL
CNPJ:48066047000184
30/05/2019 0085/2019 03.05.01.04.122.0011  0005/2019 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO CARTAO ALIMENTAGCAO - PAGTO EM FOLHA 2.133,30
2024.3.3.90.39.00 PREVIDENCIA SOCIAL MENSAL ATIVOS BERTPREV MAIO 2019
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
Total - Empenho: 220.437,59
Liquidagao de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/05/2019 0014/2019 03.05.01.04.122.0011. 0162/2015 Dispensa de Licitagao 86-MARIA IVONE Liquidagado do Empenho: 14/2019 2.274,11
2024.3.3.90.36.00 RODRIGUES NEVES
CPF:00616458851
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0162/2015

0217/2014

0057/2015
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0106/2019

0284/2018

0108/2016

0155/2018

0029/2015

0022/2011

Dispensa de Licitagcao

Dispensa de Licitagcao

Pregéo

Dispensa de Licitagcao

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagao

Pregao

Convite

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagéo

455-MARIA DE FATIMA

COELHO TERRA
CPF:71210300982

94-FEDERAGAO DAS
ASSOC.COMERC.DO
EST.S.PAULO

CNPJ:62876768000180
162-GAP CONSULTORIA

CONTABIL LTDA

CNPJ:10139519000109

496-LDB CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125

24-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

533-PHD TECHONOLOGY

ASSISTENCIA E
SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ:67087239000111

24-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

102-EXACTTUS

CONSULTORIAATUARIAL
LTDA. CNPJ:08401147000103

486-F . BARREIRA DA SILVA

CONSULTORIA EM
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

CNPJ:03343434000182

136-CGMP - CENTRO DE
GESTAO DE MEIOS DE

PAGAMENTO S.A

CNPJ:04088208000165

141-ASSOC.BRAS.INST.PREV
.EST.E MUNIC. - ABIPEM
CNPJ:29184280000117
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Liquidagcdo do Empenho:

Liquidagao do Empenho:
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Liquidagao do Empenho:
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Liquidagao do Empenho:

Liquidagao do Empenho:
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69/2019

18/2019

70/2019

68/2019

71/2019

17/2019

72/2019

22/2019

73/2019

2.274,11

2.133,30

3.364,90

1.350,00

682,84

810,00

480,00

709,64

450,50

182,85

1.200,00
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L.C. 131
07/05/2019 0075/2019 03.05.01.04.122.0011.  0048/2004 Dispensa de Licitag&o 27-ASSOC. PAULISTA ENT. Liquidagdo do Empenho: 75/2019 550,00
2024.3.3.90.39.00 PREV. MUNICIPAL
CNPJ:01144081000166

08/05/2019 0020/2019 03.05.01.04.122.0011.  0100/2015 Inexigivel 446-EMPRESA BRASILEIRA Liquidagdo do Empenho: 20/2019 205,79
2024.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
08/05/2019 0076/2019 03.05.01.04.122.0011.  0149/2015 Dispensa de Licitagéo 158-ANBIMA-ASSOC.BRAS. Liquidagdo do Empenho: 76/2019 313,00
2024.3.3.90.39.00 DAS ENT.MERC.FINANC. E
CAPITAIS
CNPJ:34271171000762

0002/2019 03.05.01.04.122.0011.  0008/2019 Outros / N&o Aplicavel 35-CIA DE SANEAMENTO Liquidagdo do Empenho: 2/2019
2024.3.3.90.39.00 BASICO
CNPJ:43776517000180

10/05/2019 0077/2019 03.05.01.09.272.0012.  0099/2019 Outros / N&o Aplicavel 521-JOSE RICARDO SOARES Liquidagédo do Empenho: 77/2019 148.977,91
2010.3.3.90.93.00 DE NOVAES
CPF:01805227874
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10/05/2019 0008/2019 03.05.01.09.272.0012.  0011/2019 utros / Nao Aplicavel 460-INSTITUT! Liquidagao do Empenho: 8/2019 136.194,70
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
10/05/2019 0009/2019 03.05.01.09.272.0012.  0011/2019 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 9/2019 9.030,70
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
15/05/2019 0005/2019 03.05.01.04.122.0011.  0005/2019 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 5/2019 22.819,87
2020.3.1.90.11.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
15/05/2019 0028/2019 03.05.01.28.845.0011.  0089/2003 Outros / N&o Aplicavel 461-MINISTERIO DA Liquidagdo do Empenho: 28/2019 33.793,26
0023.3.3.90.47.00 FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
16/05/2019 0056/2019 03.05.01.09.272.0012.  0035/2019 Outros / Nao Aplicavel 31-CAIXA ECONOMICA Liquidagao do Empenho: 56/2019 17,50
2010.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:03737190000112
16/05/2019 0078/2019 03.05.01.04.122.0011.  0238/2018 Pregao 523-UNIVERSALPREV Liquidagdo do Empenho: 78/2019 3.628,80
2024.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
17/05/2019 0019/2019 03.05.01.04.122.0011.  0190/2014 Dispensa de Licitagao 42-GRIFFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 19/2019 347,40
2024.3.3.90.35.00 ASSESSORIA LTDA EPP
CNPJ:05329957000108
20/05/2019 0079/2019 03.05.01.04.122.0011.  0056/2018 Dispensa de Licitagao 512-PARAMITA TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 79/2019 665,00
2024.3.3.90.40.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA CNPJ:07931931000152
20/05/2019 0066/2019 03.05.01.04.122.0011.  0103/2019 Outros / Nao Aplicavel 452-PHELIPPE SANTOS DO Liquidagdo do Empenho: 66/2019 1.991,51
2023.3.3.90.39.00 BOM SUCESSO
CPF:30699768837
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20/05/2019 0080/2019  03.05.01.04.122.0011. 0123/2019 Outros / No Aplicavel 452-PHELIPPE SANTOS DO Liquidag&o do Empenho: 80/2019 2.000,00
2023.3.3.90.39.00 BOM SUCESSO
CPF:30699768837
21/05/2019 0033/2019  03.05.01.09.272.0012. 0173/2018 Concorréncia 36-CLINICAHANS STADEN  Liquidago do Empenho: 33/2019 27.326,16
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:71552863000110
21/05/2019 0033/2019  03.05.01.09.272.0012. 0173/2018 Concorréncia 36-CLINICAHANS STADEN  Liquidagdo do Empenho: 33/2019 27.326,16
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:71552863000110
28/05/2019 0081/2019  03.05.01.04.122.0011. 0221/2018 Dispensa de Licitago 392-SIDNEI CHAMELETE Liquidagao do Empenho: 81/2019 60,00
2024.3.3.90.40.00 ANDRADE PUBLICIDADE-ME
CNPJ:64634678000109
30/05/2019 0006/2019  03.05.01.09.272.0012. 0006/2019 Outros / No Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 6/2019 1.395.939,94
2010.3.1.90.01.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
30/05/2019 0030/2019  03.05.01.04.122.0011.  0040/2019 Outros / N&o Aplicavel 462-PREFEITURA MUNICIPAL  Liquidag&o do Empenho: 30/2019 493,27
2024.3.3.90.39.00 DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
30/05/2019 0008/2019  03.05.01.09.272.0012. 0011/2019 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 8/2019 4.369,78
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
30/05/2019 0035/2019  03.05.01.04.122.0011.  0027/2019 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 35/2019 7.599,70
2024.3.3.90.36.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
30/05/2019 0083/2019  03.05.01.04.122.0011.  0105/2019 Dispensa de Licitago 98-IMPRENSA OFICIALDO  Liquidagdo do Empenho: 83/2019 1.382,85
2024.3.3.90.39.00 ESTADO S/A. - IMESP
CNPJ:48066047000184
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30/05/2019 0085/2019 03.05.01.04.122.0011.  0005/2019
2024.3.3.90.39.00

30/05/2019 0005/2019 01.04.122.0011.  0005/2019

2020.3.1.90.11.00

30/05/2019 0007/2019 03.05.01.09.272.0012.  0007/2019
2010.3.1.90.03.00
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / N&o Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Liquidagdo do Empenho: 85/2019

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Liquidagdo do Empenho: 5/2019

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Liquidagado do Empenho: 7/2019

2.133,30

94.243,78

171.626,89
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30/05/2019 0012/2019 03.05.01.04.122.0011.  0005/2019 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 12/2019 17.014,97
2020.3.1.91.13.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
31/05/2019 0082/2019 03.05.01.04.122.0011. 0126/2019 Dispensa de Licitagdo 534-INSTITUTO BRASIL DE Liquidagdo do Empenho: 82/2019 1.000,00
2024.3.3.90.39.00 INTELIGENCIA EM
ADMINISTRACAO PUBLICA
LTDA CNPJ:62009642000109
31/05/2019 0040/2019 03.05.01.09.272.0012.  0044/2019 Outros / Nao Aplicavel 41-BANCO DO BRASIL S/A. Liquidagdo do Empenho: 40/2019 13,21
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/05/2019 0024/2019 03.05.01.04.122.0011.  0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 29-BANCO SANTANDER S/A. Liquidagdo do Empenho: 24/2019 105,62
2024.3.3.90.39.00 CNPJ:02543811000164
Total - Liquidagao de Empenho: 2.164.446,00
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/05/2019 0014/2019 03.05.01.04.122.0011.  0162/2015 Dispensa de Licitagéo 86-MARIA IVONE Pagamento do Empenho: 14/2019 2.246,35
2024.3.3.90.36.00 RODRIGUES NEVES
CPF:00616458851
02/05/2019 0015/2019 03.05.01.04.122.0011. 0162/2015 Dispensa de Licitagdo 455-MARIA DE FATIMA Pagamento do Empenho: 15/2019 2.246,35
2024.3.3.90.36.00 COELHO TERRA
CPF:71210300982
02/05/2019 0016/2019 03.05.01.04.122.0011.  0217/2014 Dispensa de Licitagéo 94-FEDERACAO DAS Pagamento do Empenho: 16/2019 2.133,30
2024.3.3.90.39.00 ASSOC.COMERC.DO
EST.S.PAULO
CNPJ:62876768000180
03/05/2019 0069/2019 03.05.01.04.122.0011.  0057/2015 Pregao 162-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 69/2019 3.314,43
2024.3.3.90.40.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
03/05/2019 0070/2019 03.05.01.04.122.0011.  0206/2018 Dispensa de Licitagéo 24-TELEFONICABRASIL S.A  Pagamento do Empenho: 70/2019 682,84

2024.3.3.90.40.00

CNPJ:02558157000162
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03/05/2019 0071/2019 03.05.01.04.122.0011.  0284/2018 Pregao 24-TELEFONICABRASIL S. A Pagamento do Empenho: 71/2019 480,00
2024.3.3.90.40.00 CNPJ:02558157000162
03/05/2019 0018/2019 03.05.01.04.122.0011.  0190/2018 Dispensa de Licitagéo 496-LDB CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 18/2019 1.350,00
2024.3.3.90.35.00 FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
03/05/2019 0068/2019 03.05.01.04.122.0011.  0106/2019 Dispensa de Licitagdo 533-PHD TECHONOLOGY Pagamento do Empenho: 68/2019 810,00
2024.3.3.90.39.00 ASSISTENCIA E
SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ:67087239000111
03/05/2019 0017/2019 03.05.01.04.122.0011.  0108/2016 Convite 102-EXACTTUS Pagamento do Empenho: 17/2019 709,64
2024.3.3.90.35.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA. CNPJ:08401147000103
07/05/2019 0074/2019 03.05.01.04.122.0011.  0091/2019 Dispensa de Licitagéo 40-POSTO DE SERVICO Pagamento do Empenho: 74/2019 285,04
2024.3.3.90.30.00 PADRE ANCHIETA
CNPJ:05116574000143
07/05/2019 0072/2019 03.05.01.04.122.0011.  0155/2018 Dispensa de Licitagéo 486-F.BARREIRA DA SILVA Pagamento do Empenho: 72/2019 450,50
2024.3.3.90.40.00 CONSULTORIA EM
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO
CNPJ:03343434000182
08/05/2019 0020/2019 03.05.01.04.122.0011.  0100/2015 Inexigivel 446-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 20/2019 205,79
2024.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
08/05/2019 0073/2019 03.05.01.04.122.0011.  0022/2011 Dispensa de Licitagéo 141-ASSOC.BRAS.INST.PREV Pagamento do Empenho: 73/2019 1.200,00
2024.3.3.90.39.00 .EST.E MUNIC. - ABIPEM
CNPJ:29184280000117
08/05/2019 0075/2019 03.05.01.04.122.0011.  0048/2004 Dispensa de Licitagéo 27-ASSOC. PAULISTA ENT. Pagamento do Empenho: 75/2019 550,00
2024.3.3.90.39.00 PREV. MUNICIPAL
CNPJ:01144081000166
08/05/2019 0076/2019 03.05.01.04.122.0011.  0149/2015 Dispensa de Licitagao 158-ANBIMA-ASSOC.BRAS. Pagamento do Empenho: 76/2019 313,00
2024.3.3.90.39.00 DAS ENT.MERC.FINANC. E
CAPITAIS
CNPJ:34271171000762
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L.C. 131

08/05/2019 0023/2019

10/05/2019 0077/2019

10/05/2019  0022/2019

| BERTPREV

03.05.01.04.122.0011.  0136/2015 Concorréncia
2024.3.3.90.39.00

03.05.01.09.272.0012.  0099/2019
2010.3.3.90.93.00

Outros / N&o Aplicavel

03.05.01.04.122.0011.  0029/2015
2024.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagéo

459-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - (MATRIZ)
CNPJ:00360305000104

Pagamento do Empenho: 23/2019

521-JOSE RICARDO SOARES Pagamento do Empenho: 77/2019
DE NOVAES
CPF:01805227874

136-CGMP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 22/2019
GESTAO DE MEIOS DE

PAGAMENTO S.A

CNPJ:04088208000165

2.334,28

148.977,91

182,85

10/05/2019 0009/2019

03.05.01.09.272.0012.  0011/2019
2010.3.1.90.05.00

Outros / Nao Aplicavel

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 9/2019

9.030,70
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30/07/201¢

: g, INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 11:49:56

N
N\
\
N BERTPREV
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
15/05/2019 0005/2019 03.05.01.04.122.0011.  0005/2019 utros / Nao Aplicavel 460-INSTITUT! Pagamento do Empenho: 5/2019 22.819,87
2020.3.1.90.11.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
16/05/2019 0056/2019 03.05.01.09.272.0012.  0035/2019 Outros / Nao Aplicavel 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 56/2019 17,50
2010.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:03737190000112
17/05/2019 0078/2019 03.05.01.04.122.0011.  0238/2018 Pregao 523-UNIVERSALPREV Pagamento do Empenho: 78/2019 3.574,37
2024.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
17/05/2019 0019/2019 03.05.01.04.122.0011.  0190/2014 Dispensa de Licitagao 42-GRIFFON BRASIL Pagamento do Empenho: 19/2019 347,40
2024.3.3.90.35.00 ASSESSORIA LTDA EPP
CNPJ:05329957000108
20/05/2019 0080/2019 03.05.01.04.122.0011.  0123/2019 Outros / Nao Aplicavel 452-PHELIPPE SANTOS DO Pagamento do Empenho: 80/2019 2.000,00
2023.3.3.90.39.00 BOM SUCESSO
CPF:30699768837
20/05/2019 0079/2019 03.05.01.04.122.0011.  0056/2018 Dispensa de Licitagéo 512-PARAMITATECNOLOGIA  Pagamento do Empenho: 79/2019 634,08
2024.3.3.90.40.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA CNPJ:07931931000152
20/05/2019 0066/2019 03.05.01.04.122.0011.  0103/2019 Outros / N&o Aplicavel 452-PHELIPPE SANTOS DO Pagamento do Empenho: 66/2019 1.991,51
2023.3.3.90.39.00 BOM SUCESSO
CPF:30699768837
21/05/2019 0033/2019 03.05.01.09.272.0012.  0173/2018 Concorréncia 36-CLINICA HANS STADEN Pagamento do Empenho: 33/2019 25.099,09
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:71552863000110
21/05/2019 0033/2019 03.05.01.09.272.0012. 0173/2018 Concorréncia 36-CLINICA HANS STADEN Pagamento do Empenho: 33/2019 25.099,09
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:71552863000110
21/05/2019 0028/2019 03.05.01.28.845.0011.  0089/2003 Outros / Nao Aplicavel 461-MINISTERIO DA Pagamento do Empenho: 28/2019 33.793,26
0023.3.3.90.47.00 FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
28/05/2019 0081/2019 03.05.01.04.122.0011.  0221/2018 Dispensa de Licitagéo 392-SIDNEI CHAMELETE Pagamento do Empenho: 81/2019 58,80
2024.3.3.90.40.00 ANDRADE PUBLICIDADE-ME
CNPJ:64634678000109
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| BERTPREV

L.C. 131

30/05/2019 0010/2019 03.05.01.04.122.0011.  0005/2019

2020.3.3.90.46.00

Outros / N&o Aplicavel

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 10/2019 5.365,40

30/05/2019 0008/2019 03.05.01.09.272.0012.  0011/2019

2010.3.1.90.05.00

Outros / N&o Aplicavel

30/05/2019 0007/2019 03.05.01.09.272.0012.  0007/2019

2010.3.1.90.03.00

Outros / N&o Aplicavel

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 8/2019 4.369,78

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 7/2019 156.097,64

30/05/2019 0005/2019

03.05.01.04.122.0011.  0005/2019
2020.3.1.90.11.00

Outros / Nao Aplicavel

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 5/2019 59.797,84

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

31/05/2019

31/05/2019

0011/2019

0085/2019

0006/2019

0030/2019

0012/2019

0024/2019

0040/2019

03.05.01.04.122.0011.

2020.3.1.91.13.00

03.05.01.04.122.0011.

2020.3.3.90.49.00

03.05.01.04.122.0011.

2024.3.3.90.39.00

03.05.01.09.272.0012.

2010.3.1.90.01.00

03.05.01.04.122.0011.

2024.3.3.90.39.00

03.05.01.04.122.0011.

2020.3.1.91.13.00

03.05.01.04.122.0011.

2024.3.3.90.39.00

03.05.01.09.272.0012.

2010.3.3.90.39.00

CNPJ:02.581.343/0001-12

0005/2019

0005/2019

0006/2019

0040/2019

0005/2019

0000/2019

0044/2019

utros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

460-INSTITUT
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

29-BANCO SANTANDER S/A.
CNPJ:02543811000164

41-BANCO DO BRASIL S/A.
CNPJ:00000000000191

INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA
~ N
—
BERTPREV

Pagamento do Empenho:
Pagamento do Empenho:
Pagamento do Empenho:
Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

11/2019

85/2019

6/2019

30/2019

12/2019

24/2019

40/2019

30/07/201¢
11:49:56

661,11

2.133,30

1.103.776,19

493,27

17.014,97

105,62

13,21

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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| BERTPREV

L.C. 131

Total - Pagamento de Empenho: 1.817.532,22
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacédo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/05/2019 0151/2019 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 151/2019 27,76
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
03/05/2019 0153/2019 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 153/2019 50,47
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

0155/2019 211199900.1 461-MINISTERIO DA Langamento de Despesa Extra: 155/2019 96,90
FAZENDA - SECRETARIA DA

RECEITA FEDERAL DO

BRASIL
CNPJ:00394460005887

20/05/2019 0157/2019 211199900.1 461-MINISTERIO DA Langamento de Despesa Extra: 157/2019 30,92
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
I N e e e ...
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BERTPREV

L.C. 131

21/05/2019 0159/2019 211199900.1 461-MINISTERIO DA Langamento de Despesa Extra: 159/2019 1.270,66
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887

21/05/2019 0161/2019 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 161/2019 409,89
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

0163/2019 211140200.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 163/2019
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

30/05/2019 0165/2019 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Langamento de Despesa Extra: 165/2019 633,24
CNPJ:00000000000191

30/05/2019 0167/2019 211199900.26 29-BANCO SANTANDER S/A.  Langamento de Despesa Extra: 167/2019 1.758,85
CNPJ:02543811000164
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BERTPREV

L.C. 131

30/05/2019  0169/2019 211199900.23

30/05/2019 0171/2019 218810104.1

30/05/2019 0173/2019 211199900.20

30/05/2019 0175/2019 211199900.26

30/05/2019 0177/2019 211120000.1

71-SINDICATO DOS Langcamento de Despesa Extra: 169/2019 23,00
SERVIDORES PUBLICOS DE

BERTIOGA

CNPJ:01013657000156

462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 171/2019 125.115,79
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

41-BANCO DO BRASIL S/A. Langamento de Despesa Extra: 173/2019 5.591,75
CNPJ:00000000000191

29-BANCO SANTANDER S/A.  Langamento de Despesa Extra: 175/2019 26.854,88
CNPJ:02543811000164

460-INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 177/2019 2.238,69
PREVIDENCIA SOCIAL

SERVIDORES PUBLICOS DO

MUNICIPIO DE BERTIOGA -

BERTPREV

CNPJ:02581343000112

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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| BERTPREV

L.C. 131

30/05/2019 0179/2019 211199900.27 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 179/2019 5.509,82
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

30/05/2019 0181/2019 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 181/2019 16.274,12

DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

30/05/2019 0183/2019 211199900.7 71-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 183/2019 897,30
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

30/05/2019 0185/2019 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 185/2019 4.720,18
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

Total - Langcamento de Despesa Extra: 300.235,12
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotagéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
03/05/2019 0151/2019 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 151/2019 27,76
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

—
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| BERTPREV

L.C. 131

06/05/2019 0125/2019 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 125/2019 2.240,50
CNPJ:00000000000191

06/05/2019 0128/2019 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 128/2019 633,24
CNPJ:00000000000191

06/05/2019 0134/2019 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 134/2019 5.189,61
CNPJ:00000000000191

07/05/2019 0153/2019 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 153/2019 50,47
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

10/05/2019 0129/2019 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 129/2019 3.013,40
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

10/05/2019 0155/2019 211199900.1 461-MINISTERIO DA Pagamento de Despesa Extra: 155/2019 96,90
FAZENDA - SECRETARIA DA

RECEITA FEDERAL DO

BRASIL
CNPJ:00394460005887
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BERTPREV

20/05/2019

23/05/2019

23/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

0156/2019

0161/2019

0163/2019

0168/2019

0170/2019

218810104.1

218810104.1

211140200.1

218810104.1

211199900.24

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

: 156/2019

:161/2019 409,89

: 163/2019

: 168/2019 7.213,88

:170/2019 390,65
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| BERTPREV

L.C. 131

30/05/2019 0172/2019 211199900.3 71-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 172/2019 7.660,09
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

30/05/2019 0177/2019 211120000.1 460-INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 177/2019 2.238,69
PREVIDENCIA SOCIAL

SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

30/05/2019 0179/2019 211199900.27 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 179/2019 5.509,82
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

30/05/2019 0181/2019 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 181/2019 16.274,12
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

30/05/2019 0183/2019 211199900.7 71-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 183/2019 897,30
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156
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30/07/201¢

2024.3.3.90.39.00

ANDRADE PUBLICIDADE-ME
CNPJ:64634678000109

ORCAMENTARIA - DECRETO MUNICIPAL N°
3125

p— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 11:49:56
'::‘Q‘\
\
BERTPREV
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
30/05/2019 0186/2019 211199900.27 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 186/2019 1.426,61
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
Total - Pagamento de Despesa Extra: 294.991,85
Estorno de Empenho
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/05/2019 0001/2019 03.05.01.04.122.0011.  0057/2015 Pregao 162-GAP CONSULTORIA ANULACAO DO SALDO PARA 15.366,38
2024.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA REMANEJAMENTO ORCAMENTARIO REF.
CNPJ:10139519000109 CATEGORIA ECONOMICA DA DESPESA
02/05/2019 0045/2019 03.05.01.04.122.0011.  0284/2018 Pregao 24-TELEFONICABRASILS.A ANULAGCAO DE SALDO DO EMPENHO 4.800,00
2024.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 DEVIDO REMANEJAMENTO ORCAMENTARIO
- CATEGORIA ECONOMICA DA DESPESA -
DECRETO 3125
02/05/2019 0042/2019 03.05.01.04.122.0011.  0206/2018 Dispensa de Licitagéo 24-TELEFONICABRASILS.A  ANULAGCAO DE SALDO PARA 5.324,75
2024.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 REMANEJAMENTO ORCAMENTARIO DEVIDO
ALTERACAO DE CATEGORIA ECONOMICA
DA DESPESA - DECRETO 3125
03/05/2019 0049/2019 03.05.01.04.122.0011.  0155/2018 Dispensa de Licitagdo 486-F.BARREIRA DA SILVA ANULA(;AQ DE SALDO DO EMPENHO PARA 4.054,50
2024.3.3.90.39.00 CONSULTORIA EM ADEQUACAO DE REMANEJAMENTO
TECNOLOGIA DA ORCAMENTARIO CONF.DECREITO 3125 DE
INFORMACAO 29.03.2019
CNPJ:03343434000182
16/05/2019 0029/2019 03.05.01.04.122.0011.  0238/2018 Pregao 523-UNIVERSALPREV ANULACAO DE SALDO DO EMPENHO PARA 27.971,20
2024.3.3.90.39.00 SOFTWARE E CONSULTORIA ADEQUACAO ORCAMENTARIA - DECRETO
LTDA CNPJ:10175059000174  N° 3125 DE 29.03.2019
20/05/2019 0066/2019 03.05.01.04.122.0011.  0103/2019 Outros / Nao Aplicavel 452-PHELIPPE SANTOS DO Dev. de Adto. Empenho: 66/2019 8,49
2023.3.3.90.39.00 BOM SUCESSO
CPF:30699768837
20/05/2019 0026/2019 03.05.01.04.122.0011.  0056/2018 Dispensa de Licitagéo 512-PARAMITATECNOLOGIA ANULAGCAO DE SALDO DO EMPENHO PARA 2.334,00
2024.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA  ADEQUACAO ORCAMENTARIA CF.DECRETO
LTDA CNPJ:07931931000152 3125
28/05/2019 0025/2019 03.05.01.04.122.0011.  0221/2018 Dispensa de Licitagéo 392-SIDNEI CHAMELETE ANULAGCAO DO SALDO PARA ADEQUAGAO 334,00
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30/07/201¢

p— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 11:49:56
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C.131
30/05/2019 0016/2019 03.05.01.04.122.0011.  0217/2014 Dispensa de Licitagéo 94-FEDERACAO DAS ANULACAO DE SALDO DO EMPENHO 14.487,60
2024.3.3.90.39.00 ASSOC.COMERC.DO DEVIDO ENCERRAMENTO DE CONTRATO
EST.S.PAULO CONF. PROC.ADM 217/2014
CNPJ:62876768000180
Total - Estorno de Empenho: 74.680,92
Estorno de Liquidagao
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
14/05/2019 0012/2019 03.05.01.04.122.0011.  0005/2019 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 12/2019 17.713,59
2020.3.1.91.13.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
20/05/2019 0066/2019 03.05.01.04.122.0011.  0103/2019 Outros / N&o Aplicavel 452-PHELIPPE SANTOS DO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 66/2019 2.000,00
2023.3.3.90.39.00 BOM SUCESSO
CPF:30699768837
21/05/2019 0033/2019 03.05.01.09.272.0012. 0173/2018 Concorréncia 36-CLINICA HANS STADEN Estorno da Liquidagdo do Empenho: 33/2019 27.326,16
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:71552863000110
Total - Estorno de Liquidagao: 47.039,75
Estorno de Pagamento
Data Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
14/05/2019 0012/2019 03.05.01.04.122.0011.  0005/2019 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Estorno de Pagamento do Empenho: 12/2019 17.713,59
2020.3.1.91.13.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
20/05/2019 0066/2019 03.05.01.04.122.0011.  0103/2019 Outros / Nao Aplicavel 452-PHELIPPE SANTOS DO Estorno de Pagamento do Empenho: 66/2019 2.000,00

2023.3.3.90.39.00

BOM SUCESSO
CPF:30699768837
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30/07/201¢

p— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 1:49:56
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
21/05/2019 0033/2019 03.05.01.09.272.0012.  0173/2018 Concorréncia 36-CLINICA HANS STADEN Estorno de Pagamento do Empenho: 33/2019 25.099,09
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:71552863000110
Total - Estorno de Pagamento: 44.812,68
Estorno de Lancamento Despesa Extra
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
21/05/2019 0158/2019 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Estorno de Pagto de Despesa Extra: 158/2019 409,89
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
21/05/2019 0159/2019 211199900.1 461-MINISTERIO DA Estorno de Pagto de Despesa Extra: 159/2019 1.270,66
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
21/05/2019 0160/2019 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Estorno de Pagto de Despesa Extra: 160/2019 546,52
CNPJ:00000000000191
Total - Estorno de Lancamento Despesa Extra: 2.227,07
Estorno de Pagamento Despesa Extra
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
06/05/2019 0128/2019 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Estorno de Pagto de Despesa Extra: 128/2019 633,24
CNPJ:00000000000191
Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 633,24
TOTAL GERAL: 4.967.036,44

ALEXANDRE HOPE HERRERA
CONTADOR
18P292335
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ALEXANDRE HOPE HERRERA

TESOUREIRO

PRESIDENTE

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE
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